
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

 

ПРИКАЗ 

09.11.2020                                                                                                                       № 349 

           

 

Об организации образовательной деятельности в условиях предупреждения 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в 10 классе 

 

Согласно приказу управления образования от 06.11.2020 №329 «Об организации 

образовательной деятельности в условиях предупреждения распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)» в МБ ОУ Дивеев-Усадской СШ организована 

реализация основной общеобразовательной программы среднего общего образования, 

програмы внеурочной деятельности и дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ в очной форме для 1 обучающейся 10 класса в связи с 

отсутствием технической возможности организации обучения с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 9 ноября 2020 г. 

до особого распоряжения. 9 ноября 2020 года обучающаяся была обеспечена технической 

возможностью организации обучения с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий. В связи с этим 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Татаровской Н.А., заместителю директора: 

1.1. Организовать реализацию для 1 обучающейся 10 класса основной 

общеобразовательной программы среднего общего образования, программы 

внеурочной деятельности и дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий с 10 ноября 2020 г. до особого 

распоряжения. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                          М.А.Стешина  

С приказом ознакомлены:  

 

 

№ ФИО роспись 

1 Татаровская Н.А.  

 

 


